Ita est Fr. Andreas Tronus, Prior Provincialis.
F. Cheribinus Baconcini Socius.
Reg. fol.132.

[58] [II] Nos F. Joannes Baptista Bodulich, Sacrae Theologiae Lector, Praedicator Generalis ac Provinciae 
Dalmatiae Prior Provincialis.

Optantes ex corde ut in hac nostra Provincia reflorescat pristinus decor Religionis, quem speramus ob dignam
promotionem Fratrum diligenter in studiis incumbentium, et quia solet evenire nimia Patrum Moderatorum 
indulgentia, ut in dies ex Studiis Generalibus quidam Lectores magno cum gravamine Provinciarum ingenti 
prodeant; propterea ut huic malo sequenti, quantum in nobis est occurramus, harum serie nostrique authoritate 
officii mandamus omnibus Patribus Moderatoribus huius nostri almi Studii Generalis Jadrensis prout mandatum
fuit in aliquibus Capitulis Generalibus, et praecipue Bononiae 1615, in virtute Spiritus Sancti et Sanctae 
obedientiae sub formali praecepto nec non sub paena excomunicationis latae sententiae ipso facto incurrendae, ut 
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tam in Studentes, quam in Lectores, omni alio respectu proposito, non nisi dignos dictante conscientia in examine 
admittamini, indignos autem repellant, nec ex opposito intendentes, ex quibus speramus copiosam messem in 
Dominico agro spiritualium fructuum et proventuum colligamus iacturam seminum satorum et laborum frustra 
impensorum. In nomine Patris et Filii, et Spiritus Sancti. Amen. In quorum fidem etc. Datum in conventu nostro
S. Dominici Jadrae 18. Julii 1686.

Fr. Joannes Baptista Bodulich, Sacrae Theologiae Lector, Praedicator Generalis ac Prior Provincialis.
Locus + sigilli. Reg. fol. 179. F. Antonius Boninchi, Magister Studentium Prosocius.

[59] [III] Die 22 Junii 1765. In actuali celebratione Capituli provincialis in hoc nostro conventu S. Dominici de 
Jadra solemniter celebrati, convocatum fuit definitorium ab Adm. Rev.do Patre Magistro Exprovinciali ac Vicario
Generali Fr. Joanne Antonio Demari, in quo, praeter ipsum, interfuerunt Adm. RR. PP. Definitores, nimirum Adm.
R. P. Magister Exprovincialis ac Inquisitor F. Pius Clemens Moretti, Adm. R. P. Magister F. Ambrosius Gorda, 
Adm. R. P. Joannes Baptista Carmelli Baccalaureus ac Prior S. Mariae Gratiarum Boli et Adm. R. P. F. Dominicus 
Gaja, Prior S. Dominici de Tragurio; et admissa formalis instantia R. P. Lectoris Joseph Pavicich, filii conventus
S.ti Petri Martyris de Civitate Veteri, in qua exponebat in hoc libro almi Studii Generalis Jadrensis additionem 
aliquam, in margine annotationis sui examinis Lectoratus appositam esse, in qua legitur: "dummodo non legat 
etc." Idcirco servatis servandis ac datis calculis per unanimem balotationem praefatum Definitorium iussit a
margine expungi additionem suprapositam, utpote arbitrariam et veritati contrariam; ut videre est in hoc libro, 
parte de examinibus, pag. 124. N. XCVII. In quorum fidem etc.